
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 24/2022/CM
(02 de março de 2022)

EXONERA O SERVIDOR ADRIANO ACHILLES CAIRES

RIBEIRO DO CARGO DE DIRETOR DE INFRAESTRUTURAE

SERVIÇOS, SÍMBOLO CC-2, DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO, A PARTIR DE 02 DE MARÇO DE 2022.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Louveira,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
em especial as contidas no Inciso Ill, Artigo 51, da Lei

Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º Exonera o servidor Adriano Achilles Caires Ribeiro,
matrícula nº 0400, do cargo de Diretor de Infraestrutura e Serviços, símbolo CC-2, de
provimento em comissão, a partir desta data.        

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçõesem'contrário.

Louveira, Q2 de março de 2022.

FÁBIO ANDRÉ DE SOUZA BORRIERO

1º Secretário

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra.

A  F

MARIO EMILIO PJ,

Diretor Geral


